
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. 001/2022

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO 15.004/2022 - PERP

ISSN 1677-7069

o Pregoeiro da Comissão de LIcitaçÕes torna público que se encontra à
disposição dos interessados, a licitação de Pregão Eletrônico n~ 15004/2022 - PERP, do
npo menor preço por lotei CUJO objeto: Registro de preços para futuras e eventuaiS
aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para atender as necessidades do
Hospital Regional e UTI, junto a Secretaria Municipal de Saúde. Datas e Horancs 1. IníCIO
de recebimento das propostas: ás l1h do dia 18/02/2022; 3. Abertura e Julgamento das
propostas. das 08h ás 08:S9h do dia 03/03/2022, 4. IniCIO da sessão de disputa de preços
ás 09h do dia 03/03/2022, maiores Informações na sala da Comissão de LICitação, Situada
a Rua rrancrsca Alves de Moraes, st«. I!? andar, Gerência, Ico-Ce, das 07:30n as 11 30h ou
pelo telefone (88) 3561-1508 e no slte.www.tce.ce.gov.br.

PETRUS BARBOSA DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 2022.01.17.1

o Pregoeiro Ofrcral torna público Que em razão da desclassificação da empresa
V E V Empreendimentos EIREU Junto ao lote únrco, pelo não atendimento aos Itens 20 1.1
e 201.2 do editai convocatóno. estará dando continuação ao trâmite processual, atreves
da Bolsa de notações do Brasil (BLl), do certame hcitatono na modalidade Pregão
Eletrônico n2 20220117.1, com designação de micro para as 13hOOmm do dia 21 de
fevereiro de 2022, onde ratroagnemos para a fase de habilitação com a convocação do(s)
ucuantels) remanescente{s) na ordem de classtflcaçâo Junto ao refendo lote e demars atos
continuas É Importante destacar que quando da análise dos documentos de habilitação, os
documentos de regularidade fiscal e trabalhista que estiverem com o prazo de validade
venctdo, o que poderá acontecer haja vista a data ímcral de abertura do refendo processo
ter Sido realizado em 01 de fevereiro de 2022, os mesmos deverão ser apresentados
através do e-me.t Juntamente com a proposta final, dentro do prazo estabelecido no editai,
sob pena de Inabilitação do licitante. Maiores informações e acesso ao editai nos srtios
eletrônicos: hcrtacoes tce.ce.gov.br e/ou bllcompras com Informações poderão ser obtidas
ainda pelo telefone (88) 3567-1525.

Ipaumtrtm/CE, 17 de fevereiro de 2022
JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N- 001/2022

o Município de Ipaumirim/CE, atraves da Secretaria Municipal de Finanças,
torna público aos Interessados, a Chamada pública n' 001/2022, para credenCIamento de
msnturção financeira para prestação de servrços banca nos de recol+umento de tnbutos e
demais receitas através de DAM - Documento de Arrecadação Municipal, em padrão
FEBRABAN, por Intermédio de sua agência, com prestação de contas por mero magnettco
dos valores arrecadados. A documentação devera ser entregue até as 9h do dia 08 de
março de 2022, na sala de reuniões no prédio da Prefeitura, Sito a Rua Coronel Gustavo
Lima, 230, Centro a contar da data desta publicação. EsclareCimentos. Fone (88) 3567

1525

Ipaumlnm/CE, 16 de fevereiro de 2022
JOSÉ ADAIL TRIGUEIRO JÚNIOR
Secretáno Municipal Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N. 2022.02.15.01

A Prefeitura MunICipal de tr auçuba, torna publico que se encontra a drsposrção
dos interessados o Editai de Pregão Eletrônico Nº 2022 02 15.01, que tem como objeto o
Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e
eventual AqUISIção de gêneros ahmentlctos. frutas e verduras do Programa Nacional de
Alimentação Escolar, dos alunos da Rede MunICipal de Ensino do MunicípiO de
Irauçuba/CE, de responsabilidade da Secretaria da Educação, conforme espeCificação
contida nos anexos do edital. O recebimento das propostas, atreves do sue da Bolsa de
LICitações e Leilões - BLl, dar-se-a a partir das 17hOOmln do dIa 18/0L/2022, até às
17hoomln do dia 04/03/2022. Data de Abertura das Propostas 07/03/2022 às 08hoomln.
O Edital estara orsporuvel nos Sltes: www.bllcompras.org br ou www.tce.gov.br, a partir da
data da publicação deste Aviso.

Irauçuba/CE. 17 de fevereiro de 2022
JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO SE-PEOO4/22-SRP

A Comissão de Licitação torna púbhco que a partir das 1600 horas do dia

18 de fevereiro de 2022 estará drsporuvel para o Cadastramento das Propostas de

Preços referentes ao Pregão Eletrônico NO SE-PE004/22-SRP, cujo objeto é o RegIStro

de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, para o

fornecimento da merenda escolar do Municlplo de Itaiçaba{CE, através da Secretaria de

Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia. Data da Disputa de Preços 07 de

março de 2022 as 09:00 horas (Horário de Brasília DF). O edital poderá ser adquindc

nos dias úteis. no horéno de atendimento ao público, na Avenida Coronel João Correia,

298, Centro, Italçaba/CE, ou através do sltes www bll.org.br e/ou www.bllcompras.com

www.tce.ce.govbr/licitacoesewwwitaicaba.cegovbr

ltalçaba - CE, 17 de fevereiro de 2022

JOÉLlTON OLIVEIRA FULGÊNCIO

PreSidente da CPL

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. SE-CH001/22

A Secretaria de Educação, Cultura, Desporto, rrêncra e Tecnologia torna
pública que no dia 15 de março de 2022 às 09:00 horas, na sala da Comissão de
ucnações, na Av Coronel João Correia, 298, Centro - ltaiçaba, recebera proposta e
documentação para: aquisição de gêneros alimentlClos da Agricultura Familiar para
Aumeruação Escolar do Empreendedor Familiar Rural para atender a Rede de Ensino,
de acordo com a Lei nO 11.947, de 16/06/2009, Resolução n· 26 do FNDE, de
17/06/2013. Cnamada pública n. SE-CHOOl/22 Os projetos de vendas poderão ser
adquiridos junto a cormssão de Licitação, no endereço çupracitado

Italçaba/CE. 17 de fevereiro de 2022.
ANA MARIA DE LIMA

lU. doc,,""'(I'ntn pode ~~rv@rlfkilóo no eeo••.reçc eletrbnli:O
http/fwww,ngovbr/aute:ntKldade: html, petc tOO'tI"0 05302022021Il00247

ttaitinga - CE, 17 de fevereiro de 2022
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. 1.12/2022

o Mumcipto de Itaptpoca, por meio da Secretaria de ASSistência SOCial, Direitos
Humanos e Habitação, torna publica a Chamada publica para aquisição de gêneros
alímentlcos de agricultores familiares, para doação aos serviços e programas executados
pela Secretaria de ASSistênCia Social, Direitos Humanos e Habitação; equrpamento pública
de Segurança Alimentar e Nutricional e entidades soctoasststencia!s definidas pela instância
de Controle Social, atendidas pelo Programa Alimenta Brasil - modalidade compra para
Doação Simultânea Municipal. Os interessados deverão verificar as etapas do Chamamento
Publico no edital. O Referido EDITAL poderá ser adquirido pelo stno
https://liCltacoes.tce.ce.gov.br, www.ltaplpoca.ce.gov.br.

ttaorpoca/Cê. 17 de fevereiro de 2022
MILENA ELAINE CAMPOS

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistêncra
SOCial, Direitos Humanos e Habitação

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA OE PREÇOS NO 22.20.03/TP

Data para abertura das Proposta de Preços. Objeto: Contratação de Empresa Visando a
Execução dos Serviços de Pubhcrdade em Jornais de Grande Circulação, Diário Oficial do
Estado, nráno Oficiai da União e Imprensa Nacional de acordo com a necessidade das
Diversas Secretarias do Município de ttaorpoca-Cê. Após a devida análise dos documentos
de habilitação apresentadOS pelas empresas partrcipantes do certame, verificou-se que as
empresa que atenderam todas as exigências editalíCias foram as seguintes: D&M Serviços
de Publicidade e Propaganda LIda EPP. CNPJ 08.922.731/0001-04 e ESCrita PubliCidade,
Propaganda e Assessoria Pública Ltda, CNPJ 11.439.609/0001-88, portanto foram
declaradas habilitadas. Diante do exposto, abre-se o prazo recursal previsto no art. 109,
inciso I, alínea "a" da lei 8.666/93, a contar desta data. Finda o prazo recursal e não
havendo Interposição de recurso, designa-se o dia 02 de março de 2022, às tonoornín.
para abertura e Julgamento dos envelopes de propostas de preços.

Itapipoca/CE, 17 de fevereiro de 2022
RAMON GALVÃO FERNANDES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAGUARETAMA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. 001/2022

Munictpio de Jaguaretama. Através da Secretaria de Educação torna publico o Aviso da
Chamada Publica nQ 001/2022-SEDUC, objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar, destinados ao atendimento do programa naoonal de alimentação
escolar, Programas: PNAC/PNAP/PNAEF/AEE. comunica aos Interessados período para
recebimento da habilitação e projetos de venda de 21 de Fevereiro de 2022 até 14 de
Março de 2022 as l1:ooh e que a sessão da chamada pública n' 001/2022 será dia,
14/03/2022 ás 1100h na sala da comissão na sede da Prefeitura Municipal, Rua Tristão
Gonçalves,185, maiores informações tel. 88 3576-1305 ema.l:

licitacao@jaguaretama.ce gcv.br.

Jaguaretama - Ceara, 17 de Fevereiro de 2022
JOSE JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA

Secretario de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N' 2022.02.17.1

Pregão Eletrônico N2 2022.02.17.1
O Pregoelfo Oflctal do Município de Jardim/CE, torna público, que será

realizado Certame ucrtatóno na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição de
material drdatrco para Educação Infantil. para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação de Jardim/CE. Inicio de acolhimento das propostas' 21 de Fevereiro
de 2022 às 1700 horas, Abertura das propostas: 07 de Março de 2022 às 10:00 horas,
lrucrc da sessão de disputa de preços: 07 de Março de 2022 às 11:00 horas, através do SI te
www bll.org br. Os Interessados poderão obter o texto integral do Editai através dos
endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone:

(88) 3555-1772.

Jardrm/Cê. 17 de Fevereiro de 2022
FRANCISCO ARQUIMEDES SOARES LUCENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

EXTRATO E REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura MuniCipal de Juazeiro do Norte/CE, através da Secretaria MunICipal de
DesenvolVimento Social e Trabalho, torna públlco o Extrato da Ata de Registro de
Preços n2 2022.0209.001 - ARP, oriunda do Processo ltcit atório na modalidade Pregão
Eletrônico n' 2021.12.10.1 - ~RP, do tipo menor preço por Lote. VALIDADE: 12 (doze)
meses, DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2022. ÓRGÃO GERENCIADOR:
Secretana Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria MuniCipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. OBJETO: Registro de preços
para futuras e eventuais aquisições de kits mamãe bebê destinados às famflias em
estado de vulnerabilidade social, junto à Secretaria de Desenvolvimento Social e
Trabalho do MunicípiO de Juazeiro do NortejCE, que passa a fazer parte, para todos
os efeitos, desta Ata, Juntamente com a proposta de preço da hcrtante vencedora.
EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS COM SEU RESPECTIVO LOTE: C J
COMERCIO E SERViÇO LTDA. vencedora junto ao lote 1, pelo valor global de R$
470740,00 (quatrocentos e setenta mil e setecentos e quarenta reais)

Docurrnlnto oiIsw,:.do d,tI",t ••lm~n,econforml" MP n' 1 200-2 de 24/08/2001,
que In~tltu' õII Infra ••.strutur a de Chaves Publlc~s Brasileira ICPBrasil

http://slte.www.tce.ce.gov.br.
http://www.bllcompras.org
http://www.tce.gov.br,
http://www.bllcompras.com
http://www.tce.ce.govbr/licitacoesewwwitaicaba.cegovbr
http://www.ltaplpoca.ce.gov.br.
http://www.bll.org.br
http://www.tce.ce.gov.br.


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XIV N°039 I FORTALEZA, 18 DE FE

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2022.02.17.1. O Pregoeiro Oficial
Jardim CE. toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição de material
Infantil, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Jardim/CE. Início de acolhimento das propostas: 21 de h'v",~'n
às 17:00 horas. Abertura das propostas: 07 de Março de 2022 às I0:00 horas. Inicio da sessão de disputa de preços: 07 de Março de
através do site www.bll.org.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: www.bll.org.br c wv,w ''''' ce VII

br. Informações pelo telefone: (88) 3555- I 772. .lardim/Cf., 17 de Fevereiro de 2022. Francisco Arquimedes Soares Lucena - Pregoeiro

Estado do Ceará _Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Chamamento Público. O Município de lpaumirim/CE, através da Secretaria Municipal
de Finanças. torna público aos interessados, a Chamada Pública n° 001'2022, para credenciamento de instituição financeira para prestação de serviços
bancários de recolhimento de tributos e demais receitas através de DAM - Documento de Arrecadação Municipal, em padrão FEBRABAN, por intermédio
de sua agência. com prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados. A documentação deverá ser entregue até às 9h do dia 08 de março de
2022, na sala de reuniões no Prédio da Prefeitura, sito a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, a contar da data desta publicação. Esclarecimentos: Fone
(88) 3567 1525. Ipaumirim/CE, 16 de fevereiro de 2022. José Adail Trigueiro Júnior - Secretário Municipal Finanças .

••• *** •••

••• ••• •••
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Aurora - Aviso de Abertura das Proposta de Preço - Tomada de Preço N° 2022.01.05.01. A Comissão
de LICitação do Município de Aurora - CE, comunica aos interessados que no próximo dia 22 de fevereiro de 2022, às 08:30 horas, na sala da comissão
de licitação, endereço: i\venida Antônio Ricardo, N° 43 - Centro - Aurora - CI:, estará abrindo ois) envelope(s) propostas de preços referente à Tomada
de Preço W. 2022.01.05.0 I, cujo objeto é a reforma de Unidade de Atenção Especializada em Saúde no Município de Aurora/CE, conforme Contrato de
Repasse N" g~6328/2019IMS CAIXA, tudo conforme anexo 1. Aurora - CE, 17 de fevereiro de 2022. Francisco Ramalho Melreles - Presidente da

Comissão de Licitação.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Presidente da Comissão de Licitação toma público resultado da fase de proposta de preços referente à Licitação
de Tomada de Preços N° SI-TPOOI/20n, contratação de empresa especializada para construção da rede coletora de esgoto sanitário e disposição [mal- Conj
casas populares, junto a Secretaria de lnfracsmnura, do Mumcipio. A empresa Pilartcx Construções Llda-EPP, é declarada vencedora da presente licitação.
tendo apresentado menor preço global na importâncra de R$ 117.616.23 (cento e dezessete mil seiscentos e dezesseis reais e vinte e três eentavos). Íntegra
dos documentos na Sala de Licitações à Avenida Francisco França Cambraia, n" 265, Centro. Senador Pompeu/C E. Fica a partir desta publicação. aberto
prazo recursal previsto no artigo 109, inciso I, alínea "b" da Lei n" 8.666/93. José !-ligo dos Reis Rocha .

Prefeitura Municipal de Quixadá _ Contratante e signatário: Secretaria de Desenvolvimento Urbano. Meio Ambiente e Serviços Públicos, Pedro Teixeira
Pequeno Neto. Secretário. toma público o Extrato do Contrato n° 07 .001/2021-02SEDUMASP. resultante do Pregão Eletrônico n" 07.00 112021-PERP
_ Valor Global: RS367 .581.00 _ Contratada: Betunel Indústria e Comércio SI A, através de sua reprcsentante legal. a Sra. Maria Aparecida Kasakewitch
Caetano Vianna. Prazo de vigência: até 31/12/2022. Unidade Administrativa: Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos
_ Objeto: Aquisição de material betuminoso (emulsão asfáltica) para produção de massa asfáltiea usinado a frio, a ser utilizado na recuperação e construção
de pavimentação asfáltica em diversas ruas do município de Quixadá. Data da assinatura do Contrato: 27/0112022.

• ** +++ + ••

Prefeitura Municipal de lcó _ Aviso de Licitação _ O Pregoeiro da Cormssão de Licitações torna público que se encontra à disposição dos interessados, a
licitação de Pregão Eletrônico n? 15.004/2022 _ PERP, do tipo menor preço por lote, cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de medicamentos c material médico hospitalar para atender as necessidades do Hospital Regional e UTI, junto a Secretaria Municipal de Saúde. Datas e
!-Iorános: I. Início de recebimento das propostas: ás Ilh do dia 18/02/2022; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das 08h ás 08:59h do dia 03/03/2022;
4. Início da sessão de disputa de preços: ás 09h do dia 03/03/2022. maiores informações na sala da Comissão de Licitação. situada à Rua Francisca Alves
de Moraes, s n, 10 andar, Gerência. IcÓ-Ce. das 07:30h ás li :30h ou pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ee.gov.br. Petrus Barbosa de Lima .

*+* + •• ***

MISTO....,-
.P"'kôe~.....-
FSC"C12e031

IJ
FSC

ESTADO DO CEARÁ _ PIlliFEJTURA.MUNICIPAL DE CRATEÚS -AVISO - CONTINUIDADE DO CERTAME - PREGÃO PRESENCIAL N"
012/2021-SSP-SRP _ O Pregoeiro Oficial do Municipio de Crateús-Cf comunica aos interessados, que no dia 22 de Fevereiro de 2022, às 08h, será dada
Continuidade à Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 012 2021-SSP-SRP, cujo OBJETO é a Seleção de Melhor Proposta visando Registro de
Preços para Futuras e Eventuais Aquisrções de uniformes e acessórios destinados aos mtegrantes da Guarda CIVIl Municipal junto a Secretaria da Segurança
pública do Município de Crateús _ CE. Na ocasião serão realizados o; demais procedimento do certame conforme o Edital. Cratcús-CE, 17 de Fevereiro

de 2022. Jose Edivaldir Lopes Marques - Pregoeiro.

*** *"'* ***

*** *** **+
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE PROCESSO SELETIVO - EDITAL 00112022 - A Prefeitura
Municipal de Miraíma-CE torna público que fará realizar,PROCESSO ~ELETlVO para preenchimento de Cargo do Quadro de Pessoal do Poder Executivo
do Município, para o cargo de: AGENTE CO:vlUNIT ARIO DE SAUDE. As inscrições serão realizadas ONLINE no Site: www.universidadepatativa.
com.br por meio de formulário de Inscrição via internet. O pedido de isenção da taxa dc inscrição acontecerá nos dias 21 e 22 de Fevereiro de 2022. As
IllscriÇÕes terão início às 09h do dia 23 de Fevereiro de 2022 e término às 23h59min do dia 13 de Março de 2022. Miraíma-CE, 18 de Fevereiro de
2022. Antonio Ednardo Braga Lima Filho - Prefeito Municipal de Miraima (CE).

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n" 2022.02.03.1 - SRP. O Pregoeiro Oficial da
Prefeitura Municipal de BarbalhalCE torna público, que fora concluído o julgamento final do Pr.egàoE~etrônico n~ 2022.02.03.1 - SRP, sendo o seguinte:
A empresa Ramon Leoncio Barros de Vasconcelos com a melhor oferta para o Lote Unico - Gas oxigcmo medicinal resultando a mesma habilitada, por
cumprimento integral às exigências do Edital. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Av. Domingos S. Miranda, n" 715 - Lot. J.
dos lpês _ Alto da Alegria, Barbalh3JCE, pelo telefone (88) 3532-2459. no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica WWVi.

bllcompras.com. Barbalha/CE, 17 de fevereiro de 2022. Glcyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oficial do Município.

*.* *** ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Barro _ Aviso de Julgamento. O Presidente da C. P. L. de Barro/CE no uso de suas funções, torna público,
que fora concluído o julgamento das fases de habilitação e de propostas de preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços N° 2022.01.31.1.
sendo o seguinte: Empresa I !abilitada _ Scrvcon - Serviços de Assessoria e Progetos LTOA, por cumprimento integral às exigências editalíci?s, sendo"
mesma declara vencedora com proposta no valor global de R$ 154.800,00 (cento e cinquenta e quatro mil oitocentos reais). Maiores mformaçoes na sede
da c.P.L., situada na Rua José Leite Cabral, n? 246, Centro, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Barro/CE, 17 de fevereiro de 2022. Fernanda Alves

Fernandes - Presidente da c.p .L.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Pedro Sampaio,
n? 385, Bairro Divino Salvador, toma público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 1901.0112022, cujo objeto é o REFORÇO ESTRUTURAL NO
CENTRO DE FEIRAS E EVE~TOS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-á no dia 08.03.2022, às 09:00 horas. Refendo edital poderá
ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no sítio https:!·licitacoes.tcc.ce.gov.br/. Meruoca-CE, 18

de fevereiro de 2022. Clauber Vinicius Ricardo Coelho - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará _ CAMAR/\ MUNICIPAL DE OCARA - Aviso de Edital de Tomada de Preço n°. 1502.0112022- TP. Objeto: contratação da prestação
de serviços especializados de assessoria e consultoria técmca parlamentar, junto ao Poder Legislativo do Município de Ocar3JCE, recebimento das propostas
escritas e habilitação: dia 21 de março de 2022, às 09:00hs. Local da audrêncra pública: Av: Cel. João Felipe, s/n, Centro. Informações: fone (85) 3322-1003,
de segunda a sexta das 08:00 às 12:00h. Ocara - CE, 17 de fevereiro de 2022, Jeane Andrade Alves - Presidente da CPL.

*** *** ***

http://www.bll.org.br.
http://www.bll.org.br
http://site:www.tce.ee.gov.br.


I~u·;;l-8 -8~ ~ i'l~llg ~~t!
o > .g ~ "c:: ~ ., ~ .! lO 8 ,g e é ~, ~ §.U ~~li~-8~$l1 ·B"Súj~: '~rtPO~l~~$

,~Slce! o r"I'o"i ':~ír' ~~!cga"i~~'Ea
Se ~ ~~.h~ó~

~ ••.!!.- "" ci: u, 'ct~~~.. B 8,t! :'J '"

l~~;g P1'Í';
>..-: __ _ ~-s _.;'" z~H~'i s,z

·.•a~:> 8":~) , ~ ~ (:11 ".!I. ~ s.~' ::> ."-8 I! 'Ei-t ~1~tiiIiifti1
J •.•• > .>§:>-

~.&.o;: "1~-8-32 si 1Ii i! ••~ o 1'1;", Q. ~ o@'

~,,~~2::Ei= r.h.i~ °0

-i!~~!<l ~l1!~", E :

~i~~it~l~
.2 o ai ·~~·r.l'··"'18 '., -8 I!l g, t t~1tli iiit ti ª li I!~tt:r~f t~~t!~~~~~tj 1õlj 11;§!

, ~.- s."'.ii - CI)

,il c: ••.. ~!:!.

:::o ",._::;: ao.~ 't5 ~<:"
l!c:S bO~~~~'iii

1~~e!!~I-8 A. ~ 2 ., i'~~ ~ à a. "1'~l2ij~2~ ~,,~i,,~i"111
: «I" Q.. "'O ! o -8~~ ii)§~~~(/) ! .~.• ll~~1!-8"~õ;-: Jig2 Ji~~~li
! G.2 IS)o a, .b M· o:::i §.~_;-8 B ur .... ~~~'8Il li U ~I

J a.~C:coc~ ~1§1-8~· ~tõ~l'i~~.s s B~'O e itl~I;.,,,l;iI-&
_~-8 >~ ~..-8u.",~ s.,tw ~itt" "W";81 !~li:lur~~

i'~c 00 Cf t ~~~2'."~ 'S .9 ~~.'êi ~.~§,'7. -li §~l ~ii8~1i .:j

,.~~~.\l~IU .;~~~1~ltl ~j'! l5.1" ~ e ~~!1- 8~.~
~-8.~h'Oª'~~..SgSl ·.tI -o~wuós8 lio!~11HIII

!o o :S"i-o;"1;1! llt~u.~Ê~.i~
,u"'cI:~::qil

e ~., S t S 'O ~ ~ li ~8
"Sõ •• ~!o..õile~u~.s"

••~::>" J!I ~
~.2 "O-i~ ~ 2j!=~ ~ i~· ,2 ·~~~i

l~·!~i~§M •
g si " -e i0._ 8" ~ IO-e 1I!~_ 05."'~.j É'§ ~~lHd1~ili~§'I i'~iii~i~t .;:P~~~i,,~~~-gÉ

.~!,!", .S"'W~ .~t'~'-§~ l::::;1!2 eo::J-u. !i~~iJlÕ ~-o",·~
i-':!.tjh~ ~1:1

;_·8.'~t;E~ 8 ,-ui o " ..o 1l!di2~i~1 :~.L5.! i~~·i8t~
't: no!! l!l~ ~ i~ '" ","·li t t J!I ~ '" '§ , l! ~ '•• l~zZ!.j I!~~:,~i~
;:c1l~it~~:3 i;!'" ll~~~~:=-! i~-= .. !!jIi S-8Ci,gs,.

'i!:l! S~ -g_ ~~'O! I
. ip!:l2 '0.23 U~Hiili\t.gª!E~~'U 11;1" ~Il:!~) ldq 0~~1~l!~!: ~I!i~~;.,~~il~IU>~ l' s 15w~§.2'

"i: .2-8 • "
.~\ rtr~~~.r

~o&.~.g~~~g! u gi~~~~~l] ..",..~.g~l13-8 g ~''''i'~J.~8-8::1 ••~ êõ I'! o..:·e r.§1

.~~e'5..!!!1e~ iU8 n.~ei ~~iâi :1 ir3i~Jt~~~~~~~~B.t~~~~~~ u..ie!lil~i5.:
~4)o.e.fj~~·fIJ ;;iouJ ~S&llt I!fii~-8 J i " 'O . " I' ,,§! •.8~j e,ll"<'o., ~l' il~r" j;
100C"'" "'~~ l!~~~.G:&~::l í

:I!.!:'lli.jg O::LL :I ~. IsIo iª ~i~i
! ~.a 'i ~~~: ~ I' t~~i--8!~ilí~rol i':ir"r ~..~ .2 ~ -8W ~'G'-

il'l.S~~.iP"'.a 1"-8~2~81 ~! . o co8. o l'ii ~ê
; 1 I!"~ -8" .~~ ~~u~ t~us!t15~'

. c: o :!a: N w·:. -8 i~idJr.I'~'.1.
li" 8.U).I!~-!,?lc?!

:j~~~••~~~ ~'if~I! ••S:.g;
n ..1 .:'l

Jl~ .~. ~~H 11
• _ ~ ~ co 1& g 8'S 'iõ!r'iH

ó~lG:ª, .•~::l~..•,'j h.~t·nFh
I,!:!.c ..J ~ "'.uI E .; "~ü,,,JI,,~ 1-8~li 1!' ãij ~~jl~ . ~i~':;~~c"8

r" ..:iõ~W98 -;Éi",l:"~~~;
1! ,,0.-3 .,-o1i J! - 0'0 lO S 'e ~ 'R " -;~~~!~ ~i.!

J.~"~ ~.:!-3 ~"i: ••-8.t,g>",li~
-e-l ~ i ••.p.- o ~i~~ §~~~e ""g~"ll~l~' e,"

!l!i36-(/)~~~8
lO !~'" &I

g~ .g.-'g~~~~ 1'i .. ~1'" 15~ «", ••o ~d~li~i§"i
~'ª~!l~~~;;"~~ e ~ §l~!~~I~1i~t:~itlt~il~U

w . oU)t

: •• I!B{1 ::> c
~i~§i!.~~~lj~..,..,.•n.: 13-3 "'I

! "'''''c I!.:!O 0-8 ~i1 15 ~g{1

o ~ .9!5.~ (;

,~~E~~~il
i}l- .U CT:B' ~.!

" ~ "': '2 e ~,,,,, ~h1!i~i~~u
~w~!~~i~::i~1di t:3 ~ ~ l!h~~~§ ,<:11

I!l~'" o.i" g:i ~ ~!:~:5iA ~l~~
IE~8"'N~i

~. 1!.0 ti' 2 ~
~ «I (/) 'O N lfIC/)

. C)-ca v Q..

-8~~~i~~~~1~6~1~~t~UH':l!.1 !Eli~~~~~1. ;; o -8 .~ '!= 1"~ ii~ili~n~:'ll§~!~"p1 !j
, z õ. coCf! c:! ltl iu~1i 0=- 8. 1.!~

2@ãl.\~hu"'~~ e s ~°t '"o
~-g i .!5., •.• i o~~~ ~

-·"8~i·h.31
1i:_'o.:!o.. .0..0..1l. ~.&':::o ._~ ~'s~~

!s
-~.l! o.z::::;zzz!,'" c: "iS !iildti~ ~à~"~~ 0" rn wor:8 •• sn i~h
g'0 c: a(,)~O()U I"", (1.2' 'ª I ~ ••.!Ii!" ~ . :J!!~. 'Oi'BU:' e "'~ = '< e .• " ::E &~

a::!:i:z:·-O:..:uí~~~~",~,,~ i' ~~I-8iH
~ o §~ É c,i~.~~,~: .'."''ª8l2

~~~~~~fu~~"~~~~~~o

_iBo .~ ~~A~lt~-3: ~Hir~r'5 .~

~ §. ":x: i.e o~j~~~ IliI ali" .••.! li r~'~~iuim ~~
~s~l~g~~~~·%~~~..J'" hh}~~ilCT~ "sI! ~ lIi:I~'~~~~l Ui~~~"~$~~~ al5l'l ES ~
l1li( o C:OWW 0-0- l~· . 'Iii~~r ~ ~15-í'l~".g "" '

3 l:x: .g ~ r - g; 'l'J.<Õ .~ ~ ~ g ~ Q(.!!~ ~1"~J! ."ª.,.~~-.õe ,,~,,~ o .~- . 01~ "a.oj::j .'O6:!:l ""'l-8 .ge

'!~!311~~~~I:ielttl i1lh~~l QI~o.. e~~K.~tf ;;i ~-80 •• C
",

~.~

§~ .~,,~.~~~~~e ~1 ,z~I-8~'il-l!~ -! ~.~! i~:il ~ l:i
...,. 0:QtO."g·~_'jJ)N 'CZ~~2~i~

o.g .,:0:: iif'8.g:g "'~ ~ °r ~.",!lI'- ~~ "'S:C;'i5~ ~ ~ ::I~ §1i~~:lo.~ j.~ ~~g o~ jur
::I 'E

.ª-8 i-8·-u": :3 . ~-8"ó .••. i~!!n~i~i~
lio..

~Oil •• EID~~rost.l!~~ -!lB ~ i· .g:c; :::o ul'8.~-ã.2 ~~6'SU~ :1o:~

, c;,(f) 'i ~ lfJ i .g ~ c ~"'O ~l!l:!~~""~~uJ'J~=15." ~:g'~tg -~-É~P , "iI._ 0'se

~~
i~II~I;~~~~~I!~i • ~l5.~ "'U)ia aU o !l'O E!o"~ w8:§o i o·", ~'I:!_g" ::1.2,'::1"';""'..1.::; :!J e.g o é10 '§liu

i m ~-- o ~~ "R ~ ilQ~g _:e! .,{j o~ . &~ igl ~1~~i.~J!
e~g~~~I~S>~i~~~~! ~l ~u.·cí5 c~ i~&l~!8..;ji !~it~uJi~g~ i:i:

,,~~ü;« ~o.i~ ~. ~liithl.ji • . ~- .'Il
,~ " ~ _~.:>:8! l'!~ 813 .~ ..,-

2c~ g~~Q~ e~~l!E~e
e ••.e4- ....11- i81:g'B.~·i~§'~ .eg 1 ~....> •... (!):> ~r~"l!~~

••; ~(!)~R'Oa lEgl~:1~~-8 ;;15 r~N.§ '"H « -8~ •• o·! !.~~lhp~t~ ~iB~% ts~iü
"N ~ CQ '5 y o j E - -~.. o'S d~"'; ..,:h'OI~i-'~!~o.~"iu.!'i; I

ã.~

~OUCI)~a~-'O"I'O~ ~~- al~8~i.;&::;~."wl 80 N

t.I_§.:e (DiflE
"i~ ::lD'", C)c8N c

.~I~!~iil:!11~g~
'OêS o" I:: i~o i~~~i~~i~N B.,·E~ [!o._ I %.g 5-~-8~ ~~"3~L

~~~~o~uE~~~"8Sí~~ ~~1óir~r~~õii Qc ei~~~.e §~!o1>z~'p:!.:g
,g.~·P~§ iIÍ : 'ii : ~ .5 §~gÜ9~~~~ ::I"

§ ,..:10 lo,. g ~ al (3 ,- "â(/) ~ (/)g c ~ :I ,,~. ~l-l'lf %oh= ":1ti .!!b E~i~8,,:oit: ~~
2i~taEU»6~1~1··8>!

:::O!l o lO -8"",~ 'q. ti 'O!31i~~
c"':.§8 . _o~ ~ 2i~1!""o. ·8

~ (V4l~8::E 'S .. :~ I ~"~o." .:> •..•• :I' 'li o"'. ~
:I";I!-8ol"o:: !!ia. iõ ·2 "'~'~(/).<:'

•• ;j!et::i;! ~j::j e

~~~hil~Hj~;l!P~~~~i~~ .••o_j.~ ~~ Z.l!3
_ ~ c: li! ., o" ~~~'~Hl;§~i'~

"o§~.- ~58","5 I!~~
~_ot:l0" !!U~o

I!. o - ~ .!li U)'-." ••'5...J e~
~~ N~ ~e'O~ i~ i"1~H . i~~ it H·2i~ izi~E~!6~.g '$ ª:;1~'-o~~~U~
~~I! ••~ ~o .~ouE1n.~

i~eoi'o I ~~
ei~ co .~~ .110:;'0; 8.ti:::" vi

i~~~ttª!f~~~~S 51.lL 'O -8 '; ~ ~

UI() _'<I' =:1 0-,2 iUiilliU ~1~~H~ujc.iio.~R~inl
~_~~~~OOq~"w ~ c8

.~.~l~ll~d';'2

i~W õo~g~ ~~o~_eJ
. .g., i1iíu .., ~, ,"0'"

!_~I",z-~g~P~~ ~..,~
-e~ og«i ••!&., 'a.1! .,~w 'O.qõ- iá~tJ·~g~~H

• "'_ CD..,8<oo08 ~ ~ l!li 'l!°1i-8t:; •• oil 3 E~~ ~ui~ ·U ~.!!& ••a-8;; ~o&e~

U~;'Oll.e~~ee"~iijl~~
•• ..!:! 't> o. ~~ mi~ ~ 0,,'" (/)~ ..,,,,8"':<1> 0.1".9- °I

O,~gzm":o=iZO"I~~> ~~~li~h~l~..: s:SI°-e"i o-! •• aoc: :ill!"" o 'i [g~ ~~ti8! o· e!,.;eiS ~'" ~.
o'" . '" oS.

"z\lq~ ~pJ!
~~~~u~~:~~~~g Ut~ "';:j ~t~{l~ ! '" il ~ e f.'u t !lã: 'O ~ ",!s.,"o '.

,
o".§ ifl c:

o"ll.9 ri 'li!
j fi.~-3.f! ~ c:oãl 0.§2 o'

'11 S. "jjJ <i'" '<I' OI ~ Me·o" .. lO I!~
'" se.-

.ggª~w~., 'ije 'O.

li~~lD ~ iId1
g '" '" - I e" '8"

'~ !oQ;N~~=3~~1~'O )ha~hBnl
-g &.J! t! 1> ~ ; E ••" o§.!b",iw~'i;l.;,:~ !:g~}~.g'i ~ ~H !i•• '(} o

I üllr1"~:;1iÍ~~t<ia ,,:i\!l~,!!~!1
!lli5~~::;:;~ <::6h I" Jlo..,,~~'" ~U>

Q. NO crQ.U

.o
,N

--_._------------------------------
'-~-__.._---_.---------- --------~. __'1..-'-. '.


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. 001/2022 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	SÉRIE 3 I ANO XIV N°039 I FORTALEZA, 18 DE FE 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
	••• ••• ••• 
	*** *** *** 
	• ** +++ + •• 
	*+* + •• *** 
	IJ 
	FSC 
	*** *"'* *** 
	*** *** **+ 
	*.* *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	o 
	--_._------------------------------ 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



